Flaschenverschluss

595558

Fiir den Einsatz in der professionellen Gastronomie
Hochwertiges Bar-Zubehor Effizienter Bar-Service Bequemer
Gebrauch Auslaufsicherer Schutz

Zur Verwendung in Bars, Pubs und Restaurants Aus hartem
und flexiblem, schwarzem EVA Schutz vor Verschitten offener
Flaschen Versiegelter Verschluss zur Verlangerung der
Produktlebensdauer Geeignet fiir Standardflaschen mit 0,5 bis
1,5 Litern und einer (jffnung bis zu 820 mm Durchmesser

Spezifikationen
Verpackungseinheit

Verpackungsart
Lange (mm)

Hohe (mm)
Durchmesser (mm)
Abmessungen

HENDI B.V.
Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands

T: +31(0)317 681 040
E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland

T: +48 61 6587000
E: info@hendi.pl

: Karte
: 31

: 31

: 31

: #31x31

MMDHENDI

Transportspezifikationen

EAN

: 8711369595558

Intrastat-Nummer
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

Verpackungslange (mm)
Verpackungsbreite (mm)
Verpackungshéhe (mm)
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Verkaufseinheiten pro Palette

: 83099090
: 0.039
: 0.03

: 305
: 220
: 130
: 20

: 465
: 335
: 425
: 120
: 2400

Verpackungsmaterial Kunststoff:(¢)

HENDI GmbH

Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



