



HENDI

Tools for Chefs

Flaschenverschluss

595558

Für den Einsatz in der professionellen Gastronomie
Hochwertiges Bar-Zubehör Effizienter Bar-Service Bequemer
Gebrauch Auslaufsicherer Schutz

Zur Verwendung in Bars, Pubs und Restaurants Aus hartem
und flexilem, schwarzem EVA Schutz vor Verschütten offener
Flaschen Versiegelter Verschluss zur Verlängerung der
Produktlebensdauer Geeignet für Standardflaschen mit 0,5 bis
1,5 Litern und einer Öffnung bis zu ø20 mm Durchmesser



Spezifikationen

Verpackungseinheit	: 6
Verpackungsart	: Karte
Länge (mm)	: 31
Höhe (mm)	: 31
Durchmesser (mm)	: 31
Abmessungen	: #31x31

Transportspezifikationen

EAN	: 8711369595558
Intrastat-Nummer	: 83099090
Bruttogewicht (kg)	: 0.039
Nettогewicht (kg)	: 0.03
Verpackungslänge (mm)	: 305
Verpackungsbreite (mm)	: 220
Verpackungshöhe (mm)	: 130
Quantity per (inner) package	: 20
Export carton length (mm)	: 465
Export carton width (mm)	: 335
Export carton height (mm)	: 425
Quantity per export carton	: 120
Verkaufseinheiten pro Palette	: 2400
Verpackungsmaterial Kunststoff:(6)	

HENDI B.V.

Innovatielaan 6
6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31 (0)317 681 040
E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.o.

ul. Firmowa 12
62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000
E: info@hendi.pl

HENDI GmbH

Ehring 15
5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brașov, 500164, Romania
T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA

5 Metsovou Str.
18346 Moschato, Athens, Greece
T: +30 210 4839700
E: info@pks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu